中国热处理行业协会

中国热协〔2019〕026 号

中国热处理行业协会团体标准公告

根据《中国热处理行业协会团体标准管理办法》（中国热协〔2018〕

014 号文）的文件要求，现批准 T/CHTA 001-2019《热处理常用危险

化学品使用存储安全管理规范》、T/CHTA 002-2019《绿色环保热处理

生产制造技术规范》为本协会的团体标准。2019 年 11 月 18 日发布，

自 2020 年 1 月 1 日起正式实施。

现予公告。

                                    2019 年 11 月 18 日

主题词：中国热协 团体标准 发布 公告

中国热处理行业协会                   2019 年 11 月 18 日印发